
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 .11.2025                                       с.Пичаево                                              №1625 

 

О внесении изменения в постановление администрации Пичаевского 

муниципального округа от 26.01.2024 №135 «О создании временной 

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на 

территории Пичаевского муниципального округа Тамбовской области» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, статьей 7.1 Закона Тамбовской области от 31.01.2007 № 144-З 

«О градостроительной деятельности в Тамбовской области», статьей 4 

Закона Тамбовской области от 10.05.2023 №309-3 «О преобразовании всех 

поселений, входящих в состав Пичаевского района Тамбовской области», 

Уставом Пичаевского муниципального округа Тамбовской области, 

администрация  Пичаевского муниципального округа Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

Пичаевского муниципального округа от 26.01.2024 №135 «О создании 

временной комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 

застройки на территории Пичаевского муниципального округа Тамбовской 

области»: 

1.1. В приложении № 1 «Состав  временной комиссии по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки на территории Пичаевского 

муниципального округа»: 

-  вывести из состава комиссии Ананьеву Наталию Резуановну -  

главного  юрисконсульта администрации Пичаевского муниципального 

округа; 

-  ввести в состав комиссии Овчинникова Андрея Викторовича - 

главного  юрисконсульта администрации Пичаевского муниципального 

округа. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в  сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о 

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа  В.И. Штакина. 

 

 

Глава Пичаевского  

муниципального округа  В.Г.Лазутин   




